УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

14.04.2008г.

№162-ад
О мониторинге реализации

Комплексного проекта

модернизации образования

В целях реализации задач комплексного проекта модернизации образования (далее – КПМО) и в соответствием с приказом Министерства образования Пермского края № 26-01-04-34 от 04.03.08 г. «О мониторинге реализации комплексного проекта модернизации образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  рабочую группу по организационному сопровождению мониторинга реализации КПМО в Чердынском районе в следующем составе:

1.1 Якушева Людмила Юрьевна, заместитель начальника по учебной работе, - ответственная за координацию информационных потоков между стратегическими группами;

1.2 Порохнина Елена Александровна, специалист по начальному образованию, - ответственная за координацию деятельности между общеобразовательными учреждениями и управлением образования;

1.3 Оконешникова Наталья Викторовна, директор МОУ ДПО ПК «Межшкольный методический центр», - ответственная за техническую поддержку мониторинга реализации КПМО.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1 Назначить ответственных лиц за ведением мониторинга на уровне образовательного учреждения;

2.2 Предоставить копию приказа в РУО до 18.04.08 г.

3. Ответственным за ведение мониторинга на всех уровнях (муниципальном, институциональном) обеспечить соблюдение сроков предоставления информации и своевременное заполнение мониторинговых таблиц.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

                                                       Г.Г. Лейсле